1

國立嘉義大學園藝學系一○九學年度

第二次系招生策略與學術發展委員會議紀錄

一、時間：中華民國 110年 4月 13日(星期二)中午 12時 10分

二、地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主持人：沈○壽主任                               紀錄：莊○婷

四、出席人員：如簽到簿。

五、主席報告：

六、討論提案：

提案一（系學發會議）

案由：本系 110學年度日間學制及進修學制學士班轉系申請之審查案。

說明：

一、 依110.3.22教務處通知，辦理110學年度日間學制及進修學制

學士班轉系申請之審查案（附件一，頁1~2）。

二、 學士班申請人有2名，學系名單及申請文件如附件二（頁3~5，

餘紙本敬請傳閱）。

三、 進修學士班申請人有2名，學系名單及申請文件如附件三（頁

6~8，餘紙本敬請傳閱）。

四、 請於學系名單內勾選同意、不同意審查，以及錄取不錄取。

決議：學士班申請案陳○岱同學成績（19.57%）達申請標準，同意錄取；

吳○祐同學成績未達申請標準，不錄取。進修學士班申請案2位同

學成績皆未達申請標準，不錄取。

七、臨時動議：無

八、散會：14時 0分。